
            
 

              

 

 

ACTA Nº 3 

 
 
 

ACTA PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DE SITUACIÓN Y ENTREVISTAS PARA LA SELECCIÓN DE 
ALUMNADO-TRABAJADOR 

 
 

 

 
ENTIDAD PROMOTORA: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA 
PROYECTO: “TALLER DE EMPLEO VIDES DE LA MATA II”  
EXPEDIENTE: FOTAE/2022/4/03 

LOCALIDAD: TORREVIEJA 

 
 
 

En cumplimiento de lo establecido en la Orden 6/2020, de 7 de diciembre de la Conselleria de Economía 

Sostenible, Sectores Productivos Comercio y Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras de la 

concesión de subvenciones del programa mixto de empleo formación Talleres de Empleo (DOGV nº 8971, 

de 09/12/2020) modificada por Orden 7/2021, de 15 de diciembre de la Conselleria de Economía Sostenible 

Sectores Productivos Comercio y Trabajo (DOGV nº 9237, de 17/12/2021) y Resolución de 29 de diciembre 

de 2021 de la Dirección General de LABORA-Servicio Valenciano de Empleo y Formación, por la que se 

aprueba la convocatoria del programa mixto de empleo-formación Talleres de Empleo, con cargo al ejercicio 

presupuestario 2022, en aplicación de la Orden 7/2021, de 15 de diciembre se reúnen el día 21/09/2022. 

 

El Presidente, D. Juan Carlos Martínez Torres, Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento de 

Torrevieja, el Secretario, D. José Manuel Galiana Serrano, Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento 

de Torrevieja, y , D. Román Martín Méndez Pérez, representante de UGT Vega Baja que se incorpora a la 

Comisión de Selección, tras el estudio de la documentación presentada y la realización de las entrevistas a 

los alumnados candidatos, se publica el listado provisional con las puntuaciones obtenidas en cada uno de 

los ítems (situación y entrevista) adjuntos a este acta.   
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El personal candidato dispone de un plazo de 3 días hábiles a partir del día siguiente a la publicación para 

presentar reclamaciones.  

 
 

El Grupo de Trabajo Mixto: 

 
 
 

Por la entidad promotora Por la entidad promotora Representante organización 
sindical UGT 

El Presidente 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: D. Juan Carlos 
Martínez Torres 

El Secretario 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: D. José Manuel 
Galiana Serrano 

 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: D. Román Martín 
Méndez Pérez  
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ANEXO I 

ENTIDAD PROMOTORA: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA 
PROYECTO: “TALLER DE EMPLEO VIDES DE LA MATA II”  
EXPEDIENTE: FOTAE/2022/4/03 

LOCALIDAD: TORREVIEJA 

 

 

 

Relación Provisional Proceso Selección Alumnado-Trabajador  

ADGG0408 -> ADGG0208 (N1-N2) - ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

 

ORDEN NIF/NIE ALUMNADO-
TRABAJADOR 

PUNTUACIÓN 
SITUACIÓN 

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

                                         

                                                 **** S E L E C C I O N A D O S ****  

 

 
1 

 
***7882** 

Encarnación Beneite 
Ferrández 

 
4 

 
2,60 

 
6,60 

 
2 

 
***5003** 

Rosa Nelsy Suárez 
Riascos 

 
4 

 
2,40 

 
6,40 

 
3 

 
***3758** 

 

 
Consuelo Ramos 

Pozo 

 
4 

 
2,30 

 
6,30 

 
4 

 
***0998** 

María Dolores 
Reviriego Ropero 

 
4 

 
2,20 

 
6,20 

 
5 
 

 
****8137* 

 

Marzenna Kataryna 
Konieczna Kiebasz 

 
3 

 
3 

 
6 

 
6 

 
***5210** 

 

Felicidad Gualda 
Almansa 

 
3 

 
2,8 

 
5,80 

 
7 
 

 
***7689** 

 

Ramón Gabriel Muñoz 
González 

 
3 

 
2,60 

 
5,60 

 
8 
 

 
***9884** 

Jonathan Manuel 
Pérez Ramos 

 
3 

 
2,5 

 
5,5 

 
9 
 

 
***9163** 

María Dolores Pérez 
Morales 

 
3 
 

 
2,10 

 
5,10 

 
10 
 

 
***1790** 

 
Vanessa De La O 

Hidalgo 

 
2 

 
3 

 
5 
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RESERVAS 

 
ORDEN 

 
NIF/NIE 

 
ALUMNADO-TRABAJADOR 

 
PUNTUACIÓN 

SITUACIÓN 

 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

                                             
                                                ------ E N R E S E R V A ------ 
 

11 ***6679** Juan Antonio López 
Requena 

2 2,60 4,60 

12 ***2274** Juan Manuel Icasategui 
Castanedo 

3 1,50 4,50 

13 ***1574** José Ángel Mesa Parodi 3 1,40 4,40 

14 ***0511** Cipriano Delgado Valera 3 1,25 4,25 

15 ***2277** Rubén Darío Pérez Álvarez  3 1,15 4,15 

16 ****6204* Luz Ángela Puentes 
Velandia 

4 0 4 

17 ****4501* Brahim Saber 2 1,80 3,80 

18 ***6959** Filiberto Pérez Suárez 2 1,50 3,50 

19 ***5408** Nuria Pérez Álvarez  3 0,30 3,30 

20 ***7374** Miguel Ángel Pérez García 3 0,20 3,20 

21 ***9172** Antonio Fernández Oliva 3 0,10 3,10 

 

NO PRESENTADOS 

ORDEN NIF/NIE NOMBRE 

22 ***8312** María Sol Guzmán Vega 

23 ***2551** Tatiana Ermakova Ponomarenko 

24 ***2895** Alfonso Eugenio Merinero Nieto 

25 ****1236* María De Souza Rocha 

26 ***0341** Francisco Fernández Moreno 

 

NO CONTACTADOS 

ORDEN NIF/NIE NOMBRE 

27 ***9617** Zohra Sahle Errahoui 

28 ***2377** Arsenia Casi Ferrer 

 

RENUNCIAS EXPRESAS POR ESCRITO 

ORDEN NIF/NIE NOMBRE 

29 ****1422* Ana Cristina Antonio Duarte 

30 ***6137** Juan García Risco 
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