









#### ACTA Nº 3

# ACTA PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DE SITUACIÓN Y ENTREVISTAS PARA LA SELECCIÓN DE ALUMNADO-TRABAJADOR

ENTIDAD PROMOTORA: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA

PROYECTO: "TALLER DE EMPLEO VIDES DE LA MATA II"

**EXPEDIENTE**: FOTAE/2022/4/03 **LOCALIDAD**: TORREVIEJA

En cumplimiento de lo establecido en la Orden 6/2020, de 7 de diciembre de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos Comercio y Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones del programa mixto de empleo formación Talleres de Empleo (DOGV nº 8971, de 09/12/2020) modificada por Orden 7/2021, de 15 de diciembre de la Conselleria de Economía Sostenible Sectores Productivos Comercio y Trabajo (DOGV nº 9237, de 17/12/2021) y Resolución de 29 de diciembre de 2021 de la Dirección General de LABORA-Servicio Valenciano de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria del programa mixto de empleo-formación Talleres de Empleo, con cargo al ejercicio presupuestario 2022, en aplicación de la Orden 7/2021, de 15 de diciembre se reúnen el día 21/09/2022.

El Presidente, **D. Juan Carlos Martínez Torres**, Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Torrevieja, el Secretario, **D. José Manuel Galiana Serrano**, Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Torrevieja, y , **D. Román Martín Méndez Pérez**, representante de UGT Vega Baja que se incorpora a la Comisión de Selección, tras el estudio de la documentación presentada y la realización de las entrevistas a los alumnados candidatos, se publica el listado provisional con las puntuaciones obtenidas en cada uno de los ítems (situación y entrevista) adjuntos a este acta.













El personal candidato dispone de un plazo de 3 días hábiles a partir del día siguiente a la publicación para presentar reclamaciones.

### El Grupo de Trabajo Mixto:

Por la entidad promotora	Por la entidad promotora	Representante organización sindical UGT
El Presidente	El Secretario	
Fdo.: D. Juan Carlos Martínez Torres	Fdo.: D. José Manuel Galiana Serrano	Fdo.: D. Román Martín Méndez Pérez













#### **ANEXO I**

ENTIDAD PROMOTORA: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA

PROYECTO: "TALLER DE EMPLEO VIDES DE LA MATA II"

**EXPEDIENTE:** FOTAE/2022/4/03 LOCALIDAD: TORREVIEJA

## Relación Provisional Proceso Selección Alumnado-Trabajador

### ADGG0408 -> ADGG0208 (N1-N2) - ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

ORDEN	NIF/NIE	ALUMNADO- TRABAJADOR	PUNTUACIÓN SITUACIÓN	PUNTUACIÓN ENTREVISTA	PUNTUACIÓN TOTAL
	**** SELECCIONADOS ****				
1	***7882**	Encarnación Beneite Ferrández Rosa Nelsy Suárez	4	2,60	6,60
2	***5003**	Riascos	4	2,40	6,40
3	***3758**	Consuelo Ramos Pozo	4	2,30	6,30
4	***0998**	María Dolores Reviriego Ropero	4	2,20	6,20
5	****8137*	Marzenna Kataryna Konieczna Kiebasz	3	3	6
6	***5210**	Felicidad Gualda Almansa	3	2,8	5,80
7	***7689**	Ramón Gabriel Muñoz González	3	2,60	5,60
8	***9884**	Jonathan Manuel Pérez Ramos	3	2,5	5,5
9	***9163**	María Dolores Pérez Morales	3	2,10	5,10
10	***1790**	Vanessa De La O Hidalgo	2	3	5













#### **RESERVAS**

ORDEN	NIF/NIE	ALUMNADO-TRABAJADOR	PUNTUACIÓN SITUACIÓN	PUNTUACIÓN ENTREVISTA	PUNTUACIÓN TOTAL
		E N R E S E R V A			
11	***6679**	Juan Antonio López Requena	2	2,60	4,60
12	***2274**	Juan Manuel Icasategui Castanedo	3	1,50	4,50
13	***1574**	José Ángel Mesa Parodi	3	1,40	4,40
14	***0511**	Cipriano Delgado Valera	3	1,25	4,25
15	***2277**	Rubén Darío Pérez Álvarez	3	1,15	4,15
16	****6204*	Luz Ángela Puentes Velandia	4	0	4
17	****4501*	Brahim Saber	2	1,80	3,80
18	***6959**	Filiberto Pérez Suárez	2	1,50	3,50
19	***5408**	Nuria Pérez Álvarez	3	0,30	3,30
20	***7374**	Miguel Ángel Pérez García	3	0,20	3,20
21	***9172**	Antonio Fernández Oliva	3	0,10	3,10

#### **NO PRESENTADOS**

ORDEN	NIF/NIE	NOMBRE
22	***8312**	María Sol Guzmán Vega
23	***2551**	Tatiana Ermakova Ponomarenko
24	***2895**	Alfonso Eugenio Merinero Nieto
25	****1236*	María De Souza Rocha
26	***0341**	Francisco Fernández Moreno

#### **NO CONTACTADOS**

ORDEN	NIF/NIE	NOMBRE
27	***9617**	Zohra Sahle Errahoui
28	***2377**	Arsenia Casi Ferrer

### **RENUNCIAS EXPRESAS POR ESCRITO**

ORDEN	NIF/NIE	NOMBRE
29	****1422*	Ana Cristina Antonio Duarte
30	***6137**	Juan García Risco

